>

N
natatoria

50 Farfalla

Riva del Garda - TN, Domenica 23/10/2016 ore 11:54

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 5
2° 2
3° 4
4° 3
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FIERRO PIETRO

ZOCCA MARTINO MARIA
CALLIARI MICHELE
SINJARI MATTIA

TOMASI EDOARDO
ADVAHOV SEBASTIANO
GUARNATI SAMUEL
PURGATO GIACOMO
BRESCIA GASPARE

Riva

34° Trofeo Meroni - 33" Coppa Sprinter Amici Nuoto

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2004
2004
2005

2004
2005
2005
2005
2005

Foglion. 1
04/05/2020

Cat.: Esordienti A M

Societa

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

NUOTATORI TRENTINI

Tempo Pti

00:39.28
00:40.14
00:44.56
00:47.44

00:34.51
00:34.72
00:35.94
00:36.81
00:43.82

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

