## 34° Trofeo Meroni - 33^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti A M

Riva del Garda - TN, Domenica 23/10/2016 ore 11:54

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	5	FIERRO PIETRO	2004	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	00:39.28	
<b>2°</b>	2	ZOCCA MARTINO MARIA	2004	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	00:40.14	
3°	4	CALLIARI MICHELE	2004	NUOTATORI TRENTINI	00:44.56	
<b>4°</b>	3	SINJARI MATTIA	2005	NUOTATORI TRENTINI	00:47.44	
Serie n° 1						
1°	3	TOMASI EDOARDO	2004	NUOTATORI TRENTINI	00:34.51	
<b>2°</b>	4	ADVAHOV SEBASTIANO	2005	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	00:34.72	
3°	2	GUARNATI SAMUEL	2005	AMICI NUOTO RIVA	00:35.94	
4°	1	PURGATO GIACOMO	2005	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	00:36.81	
5°	5	BRESCIA GASPARE	2005	NUOTATORI TRENTINI	00:43.82	